
18775682

Trans Internet:

SEGUROS VIDA SECURITY PREVISION S.A.

AUGUSTO LEGUIA SUR 70 OFICINA 1401,

PATENTES COMERCIALES

99.301.000-6

273.487-7

1ER.SEM.2025

SEGUNDA

CAPITAL: 415.149.004.366 Codigo SII : 660.101 OCUP.BIEN.NAC. : 0,00

PLANES DE SEGUROS DE VIDA (OFI REP.LEG: 9423413-1 RODRIGO GUZMAN LEYTON
CINA ADMINISTRATIVA)

Fd.Municipal
Fdo.Comun

10.196.943
18.937.181

29.134.124

29.134.124

01/01/2025 31/01/2025

Caja: 83

22/01/2025Cod.Verificacion: 074870273S000LC90200220251

https://www.lascondesonline.cl/ValidaFirma/
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